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
nier étage, bel appartement duplex lumineux
d’environ 70 m2, comprenant entrée, wc, cui-
sine aménagée et équipée, séjour, 2 chbres,
s.d.b, cave, parking, local vélo. Ds copro de
58 lots Prév charges moy copro 1536€/an
Hono. 4.06% DPE: D
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 D

Nantes divers quartiers 350 000 €
+EN* : 14 000 €

NANTES, quartier MELLINET t4 de 107 m2
situé au 2è étage. composé d’une entrée, sé-
jour lumineux de 36 m2, cuisine, 3 cham-
bres, salle de bains et wc. - le Ravalement
vient d’être fait - Local Vélo / Garage fermé/
Cave -Ouvertures simple vitrage/ chauffage
individuel gaz Charges 110 €/ mois Hono.
4.00% DPE: C
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 C

Nantes divers quartiers 450 000 €
+EN* : 21 200 €

Nantes Monselet, 9 rue Folies Chaillou, im-
meuble 1980, au calme, appartement T4 de
97 m2, au 3ème avec ascenseur, séjour-sa-
lon 37 m2 sur terrasse 11 m2 exposée Ouest,
2 chambres de 11 et 13 m2. Garage + par-
king couvert + cave. Travaux de rénovation
à prévoir. Hono. 4.71% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

>> 5 pièces
Nantes divers quartiers 205 000 €

+EN* : 7 522 €

Nantes Longchamp, T4 en rez de chaussée..
proche toutes commodités COMPRENANT
entrée , salon/séjour, cuisine, loggia, wc,
salle d’eau, 3 chambres. cave Appartement
familial disposant d’un fort potentiel et habi-
table en l’état. Aucun travaux à prévoir sur la
copropriété. A découvrir rapidement ! Hono.
3.67% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Me COMBE
0252790020
office.combe@notaires.fr

Belle demeure 320m2:
Au Rdc : entrée, 2 salons avec ch.,bureau, une
cuisine A/E avec ch., WC 1er Etg: Pallier, 4 Ch
dont une avec Sdb, autre sdb. Au SS. Caves. Dé-
pendances: Piscine, garage, préau. beau jardin

CHATEAUBRIANT
Maison 620000 € + EN* 23560 €

CARQUEFOU
Maison 400 000 € + EN* 18 000 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Maison PP neuve à terminer au niveau des sols
- peinture - sanitaires, hall d’entrée, 3 chambres
dont 1 suite possible 2 salles d’eau, cuisine à ré-
aliser, salon et séjour carport Terrain de 2000m²

NC

NC

SCP BARQ ET DEBIERRE
0240878313
immobilier.44093@notaires.fr

Dans le centre, bourgeoise rénovée de 178 m²
env., comprenant: entrée, salon (chem.), cui-
sine, véranda. A l’étage: 5 chambres dont 1
suite parentale, salle d’eau. Garage de 70 m²
env.- Atelier - Jardin clos.

BLAIN
MAISON 265 000 € + EN* 9 875 €

C

La sélection des notaires
de Loire-Atlantique

À vendre

CHATEAU THEBAUD
Maison 3 ch 333 600 € + EN* 13 600 €

GMV NOTAIRES
0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Proche Bignon, Dans beau jardin boisé classé
2557 m², piscine couverte, plain pied env.82 m²
: entrée, sal-séj, chem, cuis, 3 ch, sde et WC.
2 gges, dépendances, atelier. poss Extension,
division terrain impossible

D

AGEA LE PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

Maison de plain-pied SH 87m² comprenant en-
trée, séjour-salon avec cheminée, une cuisine,
3 chs, sdb et wc . Garage attenant . L’ensemble
sur un terrain clos de 1142m² deux garages,
puits. Quartier Calme.

BRAINS
MAISON 280 000 € + EN* 10 250 €

E

GORGES
MAISON T5 350000 € + EN* 12250 €

Office notarial du Vignoble
0240540018
nego.clisson@notaires.fr

Maison d’environ 156 m² HAB sur parcelle de
692 m² comprenant entrée, séjour, cuis amén
et équipée, cellier, 2 ch, wc et sde. Etage, à finir
d’aménager : 2 ch, vaste pièce, wc et grenier.
Garage et dépendance.

C-D

GETIGNE
MAISON T5 350000 € + EN* 13440 €

Etude de l’Estuaire CLISSON
0240547827
negociation.44029@notaires.fr

Proche du bour, dans un parc arboré de
5000m², maison de 1976 de 137m² comprenant,
pièce de vie avec cheminée insert, cuisine,
trois chambres, bureau, salle de bains et salle
d’eau, cellier, cave et garage double.

E

Exceptionnel, maison face mer avec de beaux
volumes à rénover et possibilité agrandisse-
ment, garage et jardinet clos, 3 chambres, sé-
jour face mer avec cheminée, ascenseur.

NOTAIRES PRESQU’ILE ASSOCIÉS (NPA)
0240112522
sandrine.montant@notaires.fr

LA TURBALLE - face mer
Maison 530 000 € + EN* 25 440 €

E

LE POULIGUEN - calme résidentiel
Maison 420 000 € + EN* 20 160 €

NOTAIRES PRESQU’ILE ASSOCIÉS
0240629019
negociation.44117NEGO@notaires.fr

Agréable maison de 100m2 au sol, sur terrain
de 484m2 environ, comprenant :
RDC : Entrée, WC, Cuisine A/E ouv., séjour-
salon, buanderie, douche, garage attenant ;
Etage 3 ch, Sdb, WC ind. Jardin/terrasse.

E
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À vendre
MAIRIE-DE-CHANTENAY
Maison 4 ch 853750€ + EN* 30000€

GMV NOTAIRES
0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Maison d’env 240 m² tbe. rdc : Entrée, bur, petit
salon, suite parentale. Au 1er : séj av cuisine 65
m², suite parentale. pièce 41 m² (poss 2 ch), sde
et wc, ch ou bur; gge, carport, cave. jardinet,
réno de qualité

NC

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Appartement de type 6 de 148m2 hab. dans
une petite copro. - 3ème étage sans asc. +
greniers + cave. Charges de syndic 175€/mois.
Possibilité d’acquérir un garage en sus.

NANTES Guist’hau
Appartement 626000€ + EN* 24934€

D

REZE quartier Génetais
MAISON 282 120 € + EN* 12 120 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Maison de 1990 de plain-pied d’environ 96m2

hab. (4 pièces) + garage attenant d’environ
27m2) le tout sur un jardin de 399m2.

D

PORNICHET - face mer
T4 620000€ + EN* 29700€

NOTAIRES PRESQU’ILE ASSOCIÉS
0240112525
negociation.44117@notaires.fr

Appartement à rénover (98m²) . Composé de
deux chambres et un bureau, d’un séjour d’en-
viron 41 m² , d’une salle d ’eau et d’une salle
de bains, d’une cuisine . Deux stationnements
et une cave.

C

NANTES - Quartier Bd Américains
Maison 883 000 € + EN* 33 000 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Villa de 1953 Classée au petit patrimoine
Nantais d’une surface d’environ 240 m² hab.+
garage + annexe - Elle comprend 8 pièces, 2
terrasses, le tout sur une parcelle de jardin de
538 m2.

E

PORNICHET - Centre
T4 DUPLEX 670 000 € + EN* 29 000 €

NOTAIRES PRESQU’ILE ASSOCIÉS
0240112525
negociation.44117@notaires.fr

Duplex dernier étage composé de trois
chambres, situé hyper centre de Pornichet .
Copropriété récente avec ascenceur .

D

NANTES - ERAUDIERE
T4 350 000 € + EN* 14 950 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181153
negocarquefou@notaires.fr

En exclusivité, Bel appt proche erdre, en rdc T4
hall d’entrée desservant un séjour s’ouvrant sur
une magnifique terrasse de près de 40 m² cui-
sine, cellier, 3 chambres, SDB, wc + 2 garages
boxés en ss.

EC

NANTES PORT BOYER
T2 122000 € + EN* 6880 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Appart de type 2 dans une maison en copro-
priété, comprenant une pièce de vie avec coin
cuisine, une chambre, une salle de bain et un
wc. En rez-de-jardin. Une place de parking. Le
bien est actuellement loué.

NC

AGEA LE PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

Appartement au 3ème étage avec ascenseurs
d’une superficie habitable de 70.90m².Terrasse.
Place de parking en sous-sol.

NANTES -Machines de l’ile
T3 353000 € + EN* 12075 €

C

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE– 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

SAUTRON - Centre - Maison de 1989 d’env
145 m² hab. ( env 162m² utile) - 6 pièces - le
tout sur 791m2 de jardin + garage attenant
d’environ 20m2.

SAUTRON centre
MAISON 515 000 € + EN* 15 000 €

C
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STRATEIA NOTAIRES
0240475963
strateia.nego@notaires.fr

St Sébastien centre ville, sur un parc de 4000
m², demeure de charme d’environ 388m², qua-
druple réception environ 100 m², 9 chambres,
garage double.

ST-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
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
busway, Lycées La Joliverie et Les Bourdon-
nières, Lion d’Or, Prix négociable. Hono.
3.46% DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

Nantes divers quartiers 365 000 €
+EN* : 13 140 €

Maison familiale de 110 m2 : Au RDC : un
espace à vivre de 40 m2 avec coin cuisine
donnant sur une agréable terrasse prolongée
d’un généreux jardin clos (parcelle de 229
m2), une chambre, des WC. A l’étage : 3
chambres, salle de bains et WC. Garage avec
espace buanderie. Hono. 3.60% DPE: B
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 B

Nantes divers quartiers 448 000 €
+EN* : 21 116 €

A 150 m du tram Beauséjour, maison état
neuf 4 chambres (1ère occupation) Belle lu-
mière traversante Est-Ouest Rdc : séjour-sa-
lon avec cuisine ouverte aménagée-équipée,
l’ensemble 41 m2, wc. Etage : 4 chambres
de 9 à 12 m2 avec placards, salle de bains
(douche + baignoire), wc. Garage, jardin.
Hono. 4.71% DPE: B
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 B

Nantes divers quartiers 455 000 €
+EN* : 16 380 €

Maison NANTES - BD JULES VERNE - 8 piè-
ces. Proche boulevard Jules Verne, maison
d’env 200 m2 : - RDC : 2 chambres dont suite
avec salle d’eau et WC. - 1er : salon-séjour,
cuisine, deux chambres, salle de bains, WC.
- 2ème : 2 chambres, salle d’eau, WC, un
grenier. Garage, parcelle de 342 m2. Hono.
3.60% DPE: C
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 C

Nantes divers quartiers 525 000 €
+EN* : 20 475 €

NANTES ERAUDIERE proche Blanche de
Castille, vaste maison : - Au r-d-c, deux gran-
des pièces de 40 m2, une chambre de 16
m2. - Au 1er étage, deux grandes pièces de
38 m2 et 47 m2. - Au dernier étage, sous les
combles, deux pièces faisant environ 30 m2
et 34.7 m2. Grand garage, parcelle de 283
m2. Hono. 3.90%
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95

Nantes divers quartiers 590 000 €
+EN* : 23 010 €

A proximité immédiate de la place ZOLA,
maison de 162 m2 sur 3 niveaux, construite
en 1955. Maison à rénover. Parcelle de
178m2. Voir plans en photos. Chauffage gaz,
fenêtres double vitrage. Porte de garage
électrique. Hono. 3.90% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

Nantes divers quartiers 1 395 573 €
+EN* : 54 427 €

Hôtel particulier, Quartier "MELLINET". Parc
arboré 800m2 Sud-Est. Ce bien de prestige
offre : entrée, double réception lumineuse
donnant sur le parc, cuisine, bureau, cham-
bre, salle de bain . A l’étage, palier desser-
vant 6 ch et 2 SDB. Combles 160m2 à amé-
nager. . Garage 2 voitures. Hono. 3.90% DPE:
C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

Divers ventes

Nantes divers quartiers 17 500 €
+EN* : 2 500 €

Vends garage fermé quartier Carcouet à Nan-
tes. Porte coulissante manuelle, dimensions
5m x 2,8m (14 m2), charges de copropriété
115€/an et dernière taxe foncière de 107€.
Contacter Mr Gilard Arnaud, Office Notarial
de Nantes & Treillières au 06 27 81 61 38
Hono. 16.67%
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN, ROUL et BRIAND 31
rue de Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr

NordLoire
Vente appartement

>> 2 pièces
44 Sautron 250 000 €

+EN* : 12 800 €

Sautron centre bourg, dans immeuble 2008,
au 3ème et dernier étage avec ascenseur,
appartement T2 de 54 m2 en très bon état,
Garage au sous-sol. Charges mensuelles : 75
€. Libre à la vente, bien soumis au régime de
la copropriété. Hono. 5.12% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

>> 3 pièces
44 La Chapelle-sur-Erdre 200 000 €

+EN* : 9 000 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, dans le bourg,
appartement T3 de 66,08m2 situé au rdc. Il
offre entrée, pièce de vie lumineuse, cuisine
séparée, dégagement, 2 chambres, salle
d’eau et wc séparé. grande terrasse exposée
Sud, Garage et cave. Contact : Madame SI-
MON Elise - 07 86 75 28 31 - elise.si-
mon.44027@notaires.fr
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 St-Herblain 157 200 €
+EN* : 7 200 €

ST HERBLAIN - quartier Beauséjour - APPT
T2 de 53,59m2 à rafraîchir, 2ème ét.avec as-
censeur : entrée, dégagement, un salon et
séjour, une cuisine, un séchoir, une cham-
bre, une salle de bains, wc, une cave en SS.
Ch. copro.121€/mois Visite sous respect du
protocole notarial COVID-19» Hono. 4.80%
DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT C

44 Ste-Luce-sur-Loire 260 000 €
+EN* : 10 140 €

Appartement situé au dernier étage avec as-
censeur avec une vue 360º. Salon/séjour
donnant sur terrasse, cuisine aménagée
équipée, deux chambres, SDD et toilettes.
Stationnement sécurisé et local vélo privatif
en sous-sol. 76 lots d’habitation, charges col-
lectives incluant le chauffage: 1560€/an.
Hono. 3.90% DPE: A
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 A

>> 4 pièces
44 St-Herblain 160 000 €

+EN* : 7 680 €

A proximité immédiate d’un parc, des trans-
ports en commun, des commerces et des
écoles, T4 de 80 m2 : trois chambres, salon-
séjour sur balcon exposé Sud-Ouest (vue sur
parc), cuisine aménagée semi-ouverte, salle
de bains, WC, placards. Place de parking aé-
rienne, cave. Prév charges moy copro
2280€/an Hono. 4.80% DPE: D
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 D

Vente maison

44 Couëron 610 000 €
+EN* : 23 790 €

Maison de ville au c?ur du bourg de COUË-
RON, pleine de charme ( parquet, poutre ap-
parente, cheminée, belle hauteur sous pla-
fond) , offrant de beaux volumes, 6 chambres
dont une suite parentale, un bureau, 2 salles
de bains et une salle d’eau. Petite cour amé-
nagée.. Possibilité usage mixte. Hono. 3.90%
DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

44 Fay-de-Bretagne 239 000 €
+EN* : 9 000 €

Dans lotissement, proximité des commerces
et des écoles pour cette maison de plain-
pied de 2012 de 79 m2 env. (avec garage
attenant de 32,50 m2 env.) comprenant : en-
trée sur salon séjour ouverte sur cuisine, 3
chambres et s.d.b. Grenier au-dessus du ga-
rage. Le tout sur parcelle de 449 m2 . Hono.
3.91% DPE: D
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 D

44 Héric 201 000 €
+EN* : 9 000 €

HERIC, IMMO-INTERACTIF maison avec cui-
sine A/E, séjour, 3 chs et s.d.e, buanderie,
lingerie, véranda, terrasse.2 Garages.Jardin
clos, abri, atelier. 1ère offre possible :
210000€. Pas des offres 5000€. Réception
des offres du lundi 5 au mardi 6 octobre 2020
à 12h30Sur le site immobilierdesnotaires.
Hono. 4.48% DPE: E
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 E

44 La Chapelle-sur-Erdre 578 000 €
+EN* : 21 340 €

LA CHAPELLE S/ ERDRE Très jolie Maison
familiale en très bon état comprenant : - au
RDC: entrée+ placard, salon et sam sur ter-
rasse et jardin ouest, cuisine amé. et équi.,
cellier, suite parentale (chambre, dressing,
salle d’eau), wc, garage double+stockage -
au 1er ét. : 4 ch., bureau, sdb, wc. Hono.
3.69% DPE: B
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 B

44 Le Gâvre 105 750 €
+EN* : 5 750 €

Dans le centre bourg, maison à rénover de
122 m2 env. comprenant: entrée, ancienne
pièce servant de commerce autrefois, déga-
gement, salon avec chem. Attenant 2 gara-
ges- Cave . A l’étage salon séjour avec che-
minée, chambre et s.d.b. Belle surface de
grenier à aménager. Le tout sur parcelle de
311 m2. Hono. 5.75% DPE: D
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 D

44 Orvault 525 000 €
+EN* : 18 766 €

ORVAULT Petit Chantilly. Au clame, en im-
passe et proche toutes commodités, maison
en très bon état, d’environ 160 m2 et sur 667
m2 de terrain comprenant, salon-séjour che-
minée, véranda, cuisine équipée, 5 cham-
bres dont 2 au RDC, 2 pièces d’eau, garage
et pièce aménagée, cave, chauffage gaz.
Hono. 3.57% DPE: C
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 C

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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NORDLOIRE
VENTEMAISON (suite)

44 Orvault 555 000 €
+EN* : 19 700 €

ORVAULT Pont du Cens. Proche toutes com-
modités et vallée du Cens, maison de
charme, d’environ 168 m2 et 370 m2 de ter-
rain Sud, comprenant, salon-séjour de 43
m2, cuisine équipée, véranda, 5 chambres,
2 pièces d’eau, 2 stationnements, nombreux
espaces de rangement. Chauffage gaz. Dou-
ble vitrage. Hono. 3.55% DPE: C
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 C

44 St-Etienne-de-Montluc 850 000 €
+EN* : 31 025 €

En campagne sur plus de 3,4 hectares, *
MAISON avec travaux à prévoir OFFRANT :
- rdc : PIECE DE VIE, CUISINE, arrière cuisine
et wc. - 1er : 3 chambres, sdb et wc. - 2ème
: 2 chambres * 2 BATIMENTS : - 1er : Bu-
reau, cuisine, douche et wc. - 2eme : plate-
forme pour plusieurs bureaux. Grange et
Garage
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU C

44 St-Herblain 384 900 €
+EN* : 15 000 €

Maison St Herblain (quartier PREUX) Proche
Chronobus, écoles, commerces, maison fa-
miliale comprenant au RDC : SDE, wc, salon
séjour avec cheminée, cuisine aménagée, ar-
rière cuisine. A l’étage : salle de bains avec
W.C, 4 belles chambres. Combles aména-
geables (environ 40m2). Le garage 2 voitu-
res. Hono. 3.90% DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

44 St-Herblain 1 150 000 €
+EN* : 44 850 €

Loft, beaux volumes (320m2), composé de 5
ch , 3 SDE, espace bureau ouvert, une ma-
gnifique pièce de vie avec cheminée, de plain
pied sur terrasse avec piscine chauffée. Ce
bien bénéficie d’une grande cuisine convivial
A&E, cave , garage fermé et de 2 places de
stationnement . Hono. 3.90% DPE: B
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 B

44 Ste-Luce-sur-Loire 384 000 €
+EN* : 14 976 €

Maison de 6 pièces composée d’un espace
de vie chaleureux plein sud, jardin privatif et
espace bâti en copropriété à partager dans
un esprit d’habitat groupé. 2 chambres en
rch ainsi qu’une salle d’eau. Garage double.
Copro de 13 lots, charges mensuelles: 15€.
Hono. 3.90% DPE: C
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 C

Vente terrain

44 Héric 90 000 €
+EN* : 6 000 €

Terrain viabilisé en EAU+TEL+EDF+TAE si-
tué en lotissement privé d’une surface de
375m2. Surface plancher 250m2 Hono.
6.67%
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01

44 Sucé-sur-Erdre 225 750 €
+EN* : 10 750 €

Au lieu-dit "Le Lavoir", Vends terrain à bâtir
de 2153m2 viabilisé à 5km du centre bourg
et 500m de l’Erdre. Terrain en impasse, pos-
sibilité d’exposition optimum et sans con-
trainte de construction avec emprise au sol
possible de 215m2 . Contacter Gilard Ar-
naud, Off ice Notarial de Trei l l ières,
06 27 81 61 38 Hono. 5.00%
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN, ROUL et BRIAND 31
rue de Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr

44 Treillières 123 050 €
+EN* : 8 050 €

Vends Terrain à bâtir NON VIABILISé de 412
m2 à 5 mn en voiture du centre bourg de
Treillières. En rideau principal et sans con-
trainte architecturale, l’ensemble des con-
cessionaires sont sur rue. Libre de construc-
teur. Contacter Mr Gilard Arnaud, Office
N o t a r i a l d e T r e i l l i è r e s e t N a n t e s ,
06 27 81 61 38. Hono. 7.00%
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN, ROUL et BRIAND 31
rue de Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr

SudLoire
Vente appartement

>> 4 pièces
44 Rezé 180 000 €

+EN* : 7 680 €

A 200 mètres du Chronobus arrêt "Blanchet",
dans un immeuble de 1985, appt T4 de 73.24
m2 au r.d.c avec jardin privatif de 81 m2.
Cave. Chauffage gaz. Ce bien dépend d’une
copropriété de 44 lots principaux, l’immeu-
ble ne fait pas objet de procédure en cours.
Charges de copropriété 877 euros/an. Hono.
4.27% DPE: C
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 C

Vente maison
44 Basse-Goulaine 820 000 €

+EN* : 31 920 €

Maison de type 7/8 de 1997 jardin 1800m2
voie privée 225 m2 habitables et 120m2an-
nexes réception de 55m2 avec cheminée sur
terrasse de 50m2S/O , cuisine spacieuse
équipée , lingerie suite parentale bureau à
l’étage : trois chambres cave salle de jeux
garage double espace détente piscine ja-
cuzzi sauna Hono. 3.89% DPE: C
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 C

44 Bouguenais 365 000 €
+EN* : 15 322 €

Maison 150 m2 agrandie en 2013 compre-
nant : RDC : Entrée wc vestibule pièce cui-
sine et arrière cuisine bureau avec cheminée
chambre couloir avec dressing wc salle
d’eau atelier pouvant être transformé en
chambre. 1er à finir d’aménager 40 m2 :
pièce autre pièce SDE WC Jardin Garage
abri de jardin
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr E

44 La Chevrolière 260 000 €
+EN* : 9 172 €

LA CHEVROLIERE, PASSAY Sur 220 m2 de
terrain maison ancienne (1910) de type T3/4
avec jardin Hono. 3.53% DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 D

44 La Chevrolière 400 000 €
+EN* : 13 370 €

Cadre exceptionnel,maison en bordure de
lac.Env126 m2:cuisine(14 m2),séjour(31 m2)
avec cheminée,3 chs(10.30/24/17),sdb(12
m2).Beau terrain d’env 5 332 m2,ar-
boré,puits.Garage d’env 85 m2.2 accès voi-
ture.Chauff gaz citerne,travaux à prévoir.
Beau potentiel. Hono. 3.34% DPE: C
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 C

44 Le Pellerin 152 000 €
+EN* : 7 050 €

Maison ancienne à rénover SH 76m2 com-
prenant cuisine, salon-séjour avec cheminée
au rdc. A l’étage palier, deux chs et sdb. Au
sous-sol, deux pièces donnant sur une ter-
rasse et le jardin avec vue sur les marais.
L’ensemble sur terrain de 300m2.En face de
la maison un garage sur terrain d’environ
51m2. Hono. 4.64%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 Le Pellerin 245 000 €
+EN* : 9 375 €

Maison de Bourg comprenant au rez-de-
chaussée une pièce de vie de 61 m2 environ
avec cuisine ouverte sur le séjour, WC. A
l’étage : 3 chambres, Salle d’eau, WC. Gre-
nier. Terrain d’une sur surface de 278 m2
environ. Hono. 3.83%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 Rezé 344 280 €
+EN* : 14 280 €

REZÉ Blordière - Maison d’environ 95m2 ha-
bitables - Mitoyenne d’un coté. Au RDC : sa-
lon/séjour, cuisine A/E, buanderie, s. d’eau,
WC. A l’étage : Palier , 3 chambres, WC, s.
d’eau, cellier, cave. Garage. JARDIN 399 m2
- Taxe Foncière 1 100€ Visite sous respect
du protocole notarial COVID-19» Hono.
4.33% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT D

44 Rezé 420 000 €
+EN* : 16 380 €

REZE, proche Trentemoult, vue sur Loire
Maison de 82,60 m2 : entrée, pièce de vie,
cuisine ouverte, salon, petite chambre. A
l’étage : palier/bureau, chambre, salle d’eau
avec wc, terrasse de 17m2 avec vue sur la
Loire. Au 2ème étage : palier, deux cham-
bres. Garage à vélos avec coin buanderie.
Hono. 3.90%
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95

44 St-Fiacre-sur-Maine 295 000 €
+EN* : 10 222 €

SAU+INT FIACRE SUR MAINE, plein bourg,
maison de 118 m2 avec belle terrasse sur
vignoble sur jardin de 268 m2 comprenant
cuisine ouverte sur séjour avec poêle à bois,
salon, bureau, trois chambres, salle de bains,
deux wc. Cave, garage. Hono. 3.47% DPE:
D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

44 St-Lumine-de-Coutais 300 000 €
+EN* : 13 200 €

Sur environ 7000 m2 de terrain, une maison
d’habitation comprenant : hall d’entrée, sé-
jour, salon, cuisine aménagée, couloir, trois
chambres, salle de bains, toilettes, placards.
Cellier et accès au grenier. Véranda. Garage
et atelier. Préau en structure légère. Un puits.
Hono. 4.40% DPE: D Réf 44118-830 :
44118-830
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
06 65 77 81 76 ou
francois-xavier.drogou@notaires.fr D

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 210 000 €
+EN* : 7 670 €

Bourg,ensemble immo avec 2 parties
louées:RdC:env 53 m2 à usage pro:accueil/
bureaux(8.80/25.90/13.37 m2),sanitai-
res.1er:Appt d’env 56 m2:séjour(13.90
m2),ch(9.70 m2),bureau(8.30 m2),cui-
sine(8.20 m2),WC,sdb.Revenus loc:780 +
500€/m(soit 1 280€).Cour à usage de par-
king. Hono. 3.65% DPE: VI
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 VI

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



Loire-Atlantique www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh

L’immobilier
des Notaires Bretons.

Ce qu’il ne faut pas faire :
Ne laissez pas l’acquéreur s’installer dans les lieux avant la signature
de l’acte définitif et le paiement du prix.

www.notaireetbreton.bzh

SUDLOIRE
VENTEMAISON (suite)

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 350 000 €
+EN* : 11 870 €

SAINT PHILBERT DE GRAND LIEU, bourg
En impasse, sur 948m2 de terrain, maison
de plain-pied de 140m2 hab env comP : sé-
jour-salon ; cuisine A/e, cellier, 3 chres avec
pl dont une avec sde privative, SDB, bureau
Garage indépendant : POUR DE PLUS AM-
PLES RENSEIGNEMENTS, NOUS CONTAC-
TER AU 02 40 78 99 79 Hono. 3.39% DPE:
C
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 C

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 360 000 €
+EN* : 15 360 €

Sur environ 1870 m2 de terrain, une maison
d’habitation comprenant : hall d’entrée, cui-
sine ouverte et aménagée, salon/séjour avec
poêle de masse, cinq chambres, salle de
bains, salle d’eau, toilettes, placards. Garage
et cellier. Préau fermé. Terrasse orientée
SUD/SUD-EST. Etang. Hono. 4.27% DPE: D
Réf 44118-826 : 44118-826
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
06 65 77 81 76 ou
francois-xavier.drogou@notaires.fr D

44 St-Sébastien-sur-Loire 330 000 €
+EN* : 14 280 €

Maison édifiée en 2007 en très bon état com-
prenant : entrée directe sur belle pièce de
vie 41 m2 sur terrasse et jardin sud-ouest
coté nuit: trois chambres salle de bains et
WC séparé garage confort gaz idéal pour po-
ser ses valises ... Hono. 4.33% DPE: B
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 B

44 St-Sébastien-sur-Loire 420 000 €
+EN* : 22 554 €

Maison entièrement rénovée de 106 m2, sa-
lon séjour donnant sur terrasse et jardin, cui-
sine aménagée et équipée, pièce atelier,
chambre avec espace bains, suite parentale
avec s.d.e., chambre. Jardin clos avec chalet,
préau pour stationnement 2 voitures et 2 pla-
ces de parking devant le préau, garage.
Hono. 5.37% DPE: C
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 C

44 St-Sébastien-sur-Loire 597 793 €
+EN* : 27 407 €

St Sébastien sur Loire, à 400 m de l’église,
maison début de siècle d’environ 184 m2 ha-
bitables, Entrée, salon-séjour 40 m2, cuisine
aménagée, une chambre 16 m2, salle d’eau,
wc. Etage : 4 chambres de 14 m2 à 24 m2,
salle de bains-wc. Sous-sol complet Jardin
exposé sud, garage Hono. 4.58% DPE: B
Hono. 4.58%
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 B

44 St-Sébastien-sur-Loire 740 000 €
+EN* : 24 480 €

Emplacement idéal. Maison édifiée en 1935
offrant de beaux volumes avec une surface
habitable totale de 242m2 sur terrain clos de
827m2 exposé Sud. Maison saine et entrete-
nue actuellement divisée en 2 logements. Ga-
rage. Hono. 3.31%
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08

44 St-Sébastien-sur-Loire 1 300 000 €
+EN* : 56 900 €

Au c?ur de St Sébastien sur Loire, exception-
nelle propriété sur une parcelle de 4262 m2,
composée d’une maison de maître fin
XIXème de 14 pièces, d’une surface habita-
ble d’environ 388 m2, répartie sur 3 niveaux,
garage double. Taxe foncière : 3094 €. Hono.
4.38% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

44 Vertou 180 000 €
+EN* : 7 680 €

VERTOU, dans un secteur recherché proche
bourg et bords de Sèvre, bâtiments en pierre
à réhabiliter en habitation (CU opérationnel
positif), composé de deux parties attenantes
(36 m2 et 32 m2). Réseaux dans la rue (EU,
Electricité, eau). Parcelle de 297 m2. Hono.
4.27%
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08

44 Vertou 250 000 €
+EN* : 8 872 €

VERTOU, quartier Beautour, maison de plain-
pied (65 m2) sur terrain de 625 m2 compre-
nant entrée, salon-séjour, seux chambres,
cuisine, salle de bains, wc, garage. Prévoir
travaux. Zone UMdh1, extension possible.
Hono. 3.55% DPE: E
SCP
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
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

PaysdeRetz

Vente maison

44 Chauvé 260 000 €
+EN* : 9 800 €

CHAUVE, en lieu dit, ancienne ferme réno-
vée avec goût, offrant de beaux volumes,
bien exposée sur un jardin sans vis à
vis.Pièce de vie, cuisine a/e, 4 ch, 1 bureau,
sdb. 2 garages, nombreuses dépendances
en pierres. Parcelle clôturée, puits. Finitions
de peintures et assainissement à prévoir.
Hono. 3.77% DPE: D
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

44 Frossay 190 000 €
+EN* : 7 700 €

FROSSAY, bourg, beaucoup de potentiel
pour cette maison de famille, à étage. 1ere
habitation : 3 chs, belles pièces de vie sur
131m2 env. 2ème bâtiment: garage,chauffe-
rie, habitation à rénover de 48m2 env. ( pièce
de vie avec coin cuisine, 2 chs, point d’eau).
Cour exposée sud. Travaux à prévoir. Hono.
3.98% DPE: C
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 C

44 Legé 90 000 €
+EN* : 6 060 €

Maison à rénover salle d’eau, wc, une cham-
bre, cuisine (21 m2), salon avec grenier au-
dessus débarras. Une dépendance attenante
de (30 m2). Le tout sur un terrain située en
zone Ub d’une superficie d’environ 600 m2.
Possibilité d’acquérir plus de terrain qui se
trouve en zone constructible. Hono. 6.73%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 Legé 177 000 €
+EN* : 8 148 €

A Legé, proche des commerces et services
maison de bourg rénovée comprenant une
entrée, une cuisine aménagée et équipée, un
salon séjour, une chaufferie, une salle d’eau
avec wc. A l’étage : trois chambres dont une
parentale de 24 m2. Une dépendance avec
eau et électricité. Cour. Hono. 4.60% DPE:
C
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr C

44 Machecoul-Saint-Même 79 000 €
+EN* : 4 331 €

A env. 2,5km du centre bourg de Machecoul.
Plain-pied à rénover comprenant : pièce de
vie et cuisine avec cheminée, salle d’eau/wc
et 2 débarras attenants. Garage. Jardin. Ser-
vice d’eau. Tout à l’égout. Budget travaux à
prévoir. Hono. 5.48% DPE: VI
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 VI

44 Machecoul-Saint-Même 178 000 €
+EN* : 8 010 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison d’habi-
tation -Sortie bourg, maison pp : entrée,
sal./séj. ac cuis., lingerie,petite véranda, 2
ch., w.c. et s.d.e./w.c. 2 abris. Terrain clos
1.621 m2 puits-Classe énergie:D -Prix Hon.
Négo Inclus :186 010€ dont 4,5% Hon. Négo
ttc charge acq.Prix Hors Hon. Négo :178
000€-Réf :037/566 DPE:D
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 Machecoul-Saint-Même 180 000 €
+EN* : 7 482 €

A Machecoul, Maison des années 60 com-
prenant : - A l’étage : entrée, séjour, cuisine,
3 chambres, salle d’eau, wc ; - Au rez-de-
jardin : pièce, cave, buanderie, chambre, bu-
reau, s.d.e, wc, pièce et chaufferie. Grande
dépendance. Puits. Parcelle totale d’env.
1885m2. Budget travaux à prévoir. Hono.
4.16% DPE: D
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 D

44 Machecoul-Saint-Même 345 000 €
+EN* : 13 800 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison-Hyper
centre, ensemble immo-sal./séj. , cuis. a/e,
ch., ling. et dble gge. Et.:bureau, 2 ch dt 1
parentale,s.d.e./w.c.Dpdce en pierres pou-
vant être réabilitée.Jardin clos murs 590
m2-Classe énergie:D-Prix hon négo in-
clus:358 800€ dt 4% hon. négo ttc acq. Prix
Hors hon:345 000€ - Réf:037/572
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

44 Machecoul-Saint-Même 365 300 €
+EN* : 14 612 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison- Ma-
checoul proximité gare et lycées, maison
d’architecte 2005: entrée,séjour, cuis. a/e, 6
ch dt 1 parentale/dressing, salle d’eau,
chauff. et gge.Terrain 901 m2 clos puits-
Classe énergie:C - Prix Hon. Négo In-
clus:379.912€ dt 4% Hon. Négo ttc.Prix Hors
Hon. Négo:365.300€-Réf:037/536 DPE:C
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 C

44 St-Brévin-les-Pins 950 000 €
+EN* : 30 500 €

SAINT BREVIN LES PINS, ensemble immo-
bilier harmonieux, en très bon état, composé
d’une habitation principale, d’un locatif et
d’une dépendance en pierres de 121m2 env.
Prestations soignées, rénovée entièrement
de 239 m2 env. Locatif de type T2. Pièce de
réception d’environ 121 m2. A découvrir
Hono. 3.21% DPE: D
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

44 St-Etienne-de-Mer-Morte 210 000 €
+EN* : 8 400 €

SAINT ETIENNE DE MER MORTE, Maison
d’habitation- Sur parcelle + de 4 hect., en-
semble immobilier maison:séjour, 2 ch.,
s.d.e.,w.c. sép.Etage, grenier. 2 dpdces en
pierres,bâtiment et hangar.Classe éner-
gie:Vierge-Prix hon. négo inclus : 218 400€
dt 4% hon. négo ttc charge acq. Prix hors
hon. négo :210 000€ -Réf:037/587
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

44 St-Hilaire-de-Chaléons 560 000 €
+EN* : 22 320 €

Sur environ 6900 m2 de terrain arboré (dont
une partie constructible), une maison d’habi-
tation comprenant : salon/séjour avec poêle
à bois, cuisine aménagée, quatre chambres,
salle de bains, salle d’eau, cellier, pièce.
Trois terrasses. Une dépendance. Une pis-
cine chauffée. Un puits. Hono. 3.99% DPE:
E Réf 44118-821 : 44118-821
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
06 65 77 81 76 ou
francois-xavier.drogou@notaires.fr E

44 St-Mars-de-Coutais 300 000 €
+EN* : 12 872 €

Sur 3754m2une maison 113m2 comprenant
: - Au rez de jardin entrée salon/séjour avec
cheminée cuisine 4 chambres SDE WC ter-
rasse - Grenier sur chape béton d’environ
125m2 - Sous-sol : dépendance et garage
d’environ 140m2 Jardin puits. Prévoir tra-
vaux
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr F

44 Villeneuve-en-Retz 160 000 €
+EN* : 6 858 €

A FRESNAY-EN-RETZ. Maison construite de
plain-pied comprenant : entrée, salon/séjour,
cuisine, 3 chambres, salle d’eau, wc et dé-
gagement. Chaufferie. Garage attenant. Gre-
nier. Garage non attenant. Parcelle close to-
tale d’env. 860m2. Budget travaux à prévoir.
Hono. 4.29% DPE: E
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 E

Vente terrain
44 Corcoue-sur-Logne 70 000 €

+EN* : 5 580 €

Terrain à bâtir à viabiliser d’une surface de
1114 m2. Situé en 1er rideau. Tout à l’égout.
Façade de 34 mètres. Hono. 7.97%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement

>> 2 pièces
44 Guérande 92 000 €

+EN* : 4 500 €

Guerande, appartement (superficie de 16 m2
à 40 m2). 8 lots. Prix de 96 500 euros à 164
245 euros. Pas de procédures en cours. dont
4.89 % honoraires TTC à la charge de l’ac-
quéreur. Copropriété de 9 lots). Charges an-
nuelles : 300 euros. Ds copro de 9 lots Prév
charges moy copro 300€/an Hono. 4.89%
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr

44 La Baule-Escoublac 175 000 €
+EN* : 8 750 €

LA BAULE Centre et marché, la plage à 500
m, agréable appartement en rez de chaussée
: Entrée, séjour avec coin cuisine et terrasse
sud, chambre avec placard, salle d’eau. Un
parking extérieur et une cave. Hono. 5.00%
DPE: F
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 F

>> 3 pièces
44 La Baule-Escoublac 390 000 €

+EN* : 15 600 €

prox. Place des palmiers, appt. de 1990, rdc,
76m2 env., Hall, salon/séj. 35m2, avec Ter-
rasse de 40m2 plein SUD, sans vis à vis, cuis.
éq., 1 ch. + s.d.e + wc sur terrasse, 1 ch. +
s.d.b. 14m2, wc. gge 16m2, cave. Pas de pro-
cédure en cours. Ds copro de 10 lots Prév
charges moy copro 1515€/an Hono. 4.00%
DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 Pornichet 350 000 €
+EN* : 16 800 €

Situé entre plage et commerces de Porni-
chet, au rez de chaussée d’une résidence de
standing (construction 1996) . Uniquement
des travaux de décoration à prévoir, très lu-
mineux .Garage fermé une voiture en sous
sol . 40 lots principaux. Charges courantes
annuelles 880 €.
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex D

44 Pornichet 420 000 €
+EN* : 15 120 €

A VENDRE APPARTEMENT T3 - PORNI-
CHET ENTRE PLAGE ET MARCHE Empla-
cement idéal, vue sur le port d’échouage, bel
appartement rénové au 1er étage d’une pe-
tite copropriété avec ascenseur, orienté sud
: entrée, séjour sur terrasse, cuisine équipée,
2 chambres, sde, WC. Place parking cou-
verte et cave. Dispo 19 Mars 2021
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61- 06 32 21 61 36
http://www.attias.notaires.fr C

>> 4 pièces
44 La Baule-Escoublac 420 000 €

+EN* : 15 000 €

Quartier Lajarrige, Prox. Place des Palmiers,
appt T4, 3 ét. avec asc., de 92m2 env., entrée
; salon/séj. 27m2 ; cuis. 9m2 ; 3 ch. ; s.d.e.
privative ; s.d.b. ; wc. terrasse 16m2 longeant
tout l’appartement, Cave 5m2, gge indiv.
17m2. chauff. indiv. gaz. expo. E/O. Ds copro
de 26 lots Hono. 3.57% DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 La Baule-Escoublac 720 000 €
+EN* : 28 800 €

LA BAULE FACE MER, proximité avenue de
Gaulle et marché, Appartement situé au rez-
de-chaussée surélevé : une entrée, salon sé-
jour sur mer, grande cuisine équipée, une
chambre sur mer, salle d’eau, wc, une cham-
bre avec placard, une chambre avec cbt de
toilette. Un garage en rez de jardin de 18 m2
+ cave Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 Pornichet 485 000 €
+EN* : 17 460 €

PORNICHET - STE MARGUERITE Superbe
emplacement entre la mer et le bourg, bel
appartement T4, rénové entièrement, avec
terrasse et jardin privatif : pièce de vie lumi-
neuse avec double baie, cuisine, sde, WC, 3
chambres dont une suite parentale avec
dressing et sde. Place de parking. Cave. Pe-
tite copro 3 logements.
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61- 06 32 21 61 36
http://www.attias.notaires.fr

44 Pornichet 670 000 €
+EN* : 29 000 €

Situé au centre de Pornichet, dans une co-
propriété de standing . Venez découvrir ce
duplex sans travaux, composé de trois cham-
bres dont deux au premier niveau. Cuisine
ouverte sur pièce de vie exposée sud, don-
nant sur balcon avec store banne . A l’étage
mezzanine, une chambre et une deuxième
pièce d’eau avec wc.
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex D

Vente maison

44 Herbignac 132 000 €
+EN* : 6 336 €

Sur 1021m2 de terrain, maison comprenant
une entrée, une cuisine-salon, une chambre
et un bureau, une salle de bains, un wc, une
cave donnant accès au grenier. Classe éner-
gie : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 138
336,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :132 000,00 € - Réf
: 100/2097
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 Herbignac 179 000 €
+EN* : 8 592 €

Sur 1332m2 de terrain, maison avec travaux
de rénovation à prévoir, cuisine repas, cham-
bre, couloir 3 chambres, salle d’eau, wc. Gre-
nier isolé. Cave. Hangar. Fosse étanche à re-
voir. - Prix Hon. Négo Inclus : 187 592,00 €
dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :179 000,00 € - Réf :
100/2098 DPE: F
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 F

44 Herbignac 240 000 €
+EN* : 11 520 €

Sur 491m2 de terrain, maison de 2014, sa-
lon-séjour, cuisine aménagée, cellier-buande-
rie, chambre, salle d’eau, wc. Etage mezza-
nine, deux chambres, salle de bains, wc,
grenier. Garage. Prix Hon. Négo Inclus : 251
520,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :240 000,00 € Réf
: 100/2096 DPE: A
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 A

44 La Baule-Escoublac 580 000 €
+EN* : 23 200 €

Bourg d’Escoublac, proximité commerces,
maison de 2001-2002 d’environ 132m2 habi-
table (151m2 au sol) sur un jardin clos d’en-
viron 686m2: entrée , un séjour-salon avec
cheminée, cuisine ouverte A/E, une suite pa-
rentale, wc. Etage mezzanine avec coin bu-
reau, 3 chambres, SDB, wc. Garage avec gre-
nier. Hono. 4.00%- DPE: C
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 C

44 La Baule-Escoublac 600 000 €
+EN* : 22 000 €

En Exclusivité !!! LA BAULE GARDEN Mai-
son coup de coeur qui comprend un séjour
avec cheminée et une sam, cuisine ouverte
amé. et équi., une pièce avec bow window,
un espace chambre semi ouvert avec salle
d’eau et des wc ; à l’étage une chambre en
mezzanine et sa sdb avec wc. Une terrasse
et un jardin . Hono. 3.67%
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09

44 La Baule-Escoublac 630 000 €
+EN* : 25 200 €

Rez de chaussée : Entrée, salon séjour avec
cheminée, cuisine aménagée/équipée, déga-
gement, Chambre, salle de bains, wc avec
rangement. Etage : Deux chambres avec pla-
card, une chambre avec grnier attenant, salle
de bains, wc. Garage. Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 La Baule-Escoublac 650 000 €
+EN* : 29 250 €

Quartier résidentiel. Maison traditionnelle de
2002, superficie de 150m2- 4 chambres, évo-
lutive, comprenant au rdc, grande entrée
avec placards, une chambre donnant sur le
jardin, wc séparés, salle d’eau. Grande ter-
rasse, exposition SUD. Terrain clos de
755m2. Maison très lumineuse et fonction-
nelle. Hono. 4.50% DPE: C
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98 C

44 La Baule-Escoublac 815 000 €
+EN* : 32 600 €

LA BAULE LE GUEZY, Villa de de 2008 de
187 m2 sur un terrain clos de 1291 m2 : sa-
lon séjour de 53 m2 avec poële, accès sur
terrasses Sud de 90 m2, cuisine A/E, suite
parentale, dressing et s. de bains, bureau,
cellier, double garage. Etage : 3 chambres et
salle de bains. Prestations de qualité. Hono.
4.00% DPE: C
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 C

44 La Chapelle-des-Marais 255 000 €
+EN* : 12 240 €

Proche Bourg! Sur 784m2, maison 2004 en
parfait état, séjour cheminée insert, cuisine
A, salon, chambre, salle d’eau,wc. Etage 3
chambres, salle d’eau, wc, mezzanine et
chambre. Garage. Terrasse. Bassin. Prix
Hon. Négo Inclus : 281 912,00 € dont 4,80%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Nég :269 000,00 € DPE: C
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 C

44 Le Pouliguen 1 400 000 €
+EN* : 56 000 €

LE POULIGUEN COTE SAUVAGE, RARE A
LA VENTE ! VILLA FACE MER avec vue im-
prenable sur la baie : belle pièce de récep-
tion avec vue mer de toutes les baies et son
bow window, cinq chambres, deux salle
d’eau, cuisine A/E, arrière cuisine/buande-
rie. Entièrement rénovée en 2005 avec pres-
tations de qualité. Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 Piriac-sur-Mer 260 000 €
+EN* : 12 480 €

Proche plage! Sur 427m2 de terrain clos,
maison de 1983, salon-séjour, chambre, cui-
sine, véranda, salle de bains avec wc. Etage
deux chambres, wc avec lavabo. Dépen-
dance et atelier. Prix Hon. Négo Inclus : 272
480,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :260 000,00 € - Réf
: 100/2090 DPE: F
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 F

44 Piriac-sur-Mer 430 000 €
+EN* : 17 200 €

A 700m de la plage, vie de plain-pied pour
cette maison d’environ 160m2 sur un jardin
clos de 814m2 : entrée, séjour-salon, cuis.
ouv. A/E avec arrière-cuis., wc, 2 chambres,
SDE. Garage-buanderie. Etage : grande
pièce avec point d’eau+mezzanine, 2 cham-
bres, SDE, wc, pièce, grenier. Terrasse.
Hono. 4.00% DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

44 Pornichet 520 000 €
+EN* : 18 720 €

A VENDRE PORNICHET - Quartier résidentiel
et calme, maison de plain pied sur joli terrain
arboré de 700m2 :entrée avec placard, WC/
lave-mains, belle pièce de vie avec cheminée
sur terrasse et jardin exposé S/E, véranda, 3
chambres, sdb. Combles aménageables. Ga-
rage. Abri voitures, atelier. Maison dispo 1er
Avril 2021.
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61- 06 32 21 61 36
http://www.attias.notaires.fr

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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ETLAPRESQU'ÎLE
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
un WC, une sdb, et une cuisine. Au 1er étage
un dégagement avec grenier et placard, trois
chambres. Le tout sur un terrain clos d’envi-
ron 438 m2 avec garage. dont 3.90 % hono-
raires TTC à la charge de l’acquéreur. Hono.
3.90% DPE: D
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr D

44 St-Nazaire 160 000 €
+EN* : 8 000 €

Quartier TREBALLE / SUNDERLAND, Sur un
terrain de 440m2, Maison de plain pied à ra-
fraichir de 70m2 env., dans une rue calme :
entrée, wc séparé, cuisine 9,50m2, Séjour-
Salon de 26m2, s.d.b., 2 chambres avec pla-
card. chauffage gaz de ville. Agréable jardin.
gge attenant à la maison d’environ 21m2.
Hono. 5.00% DPE: F
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 F

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 St-Nazaire 238 000 €
+EN* : 9 520 €

Plaisance, maison T4/5 de 100m2, sur ter-
rain 222m2, Hall 10m2, cuis.11m2 A/E, sa-
lon/séj. 24m2, wc ,sur demi ét. : palier, 3 ch.
placards, s.d.e., demi ét. : palier, bureau/ch.,
wc, greniers, gge attenant 18m2,lingerie
10m2, Huisseries alu, chauff. gaz, chaudière
2016, t.a.e, terrasse, jardin clos. Hono. 4.00%
DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 Savenay 320 000 €
+EN* : 11 680 €

Proche voie rapide, maison comprenant au
RDC, entrée, séjour, cuisine américaine, vé-
randa, arrière cuisine, dégagement, cham-
bre, salle de bains et wc. A l’étage, mezza-
nine, 2 chambres, salle d’eau et wc. Garage
et car port, piscine extérieure couverte et an-
nexe. Le tout sur une parcelle de 2 203 m2
Hono. 3.65% DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

Vente terrain
44 St-Nazaire 230 000 €

+EN* : 9 200 €

TERRAIN à bâtir au calme avec la possibilité
de le diviser en 2 lots, borné et non viabilisé.
Façade de 21m. Exposition ouest. Hono.
4.00%
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47

Pays
d'Ancenis

Vente maison

44 Ancenis 367 500 €

A 12 MIN d’ANCENIS sur la commune de
POUILLE LES COTEAUX. Longère rénovée
avec un bel environnement. Dépendance,
puits, atelier. N’hésitez pas à venir la décou-
vrir, produit RARE. Annonce de l’étude THE-
BAULT et associé - Notaires à Loireauxence
- Nº SIRET : 79925734000015 Hono. 5.00%
DPE: D

44 Oudon 621 000 €

Propriété à OUDON, face à la LOIRE, grande
maison d’architecte des années 1970 Pour
les amoureux de la nature et du calme, venez
découvrir ce lieu idyllique. Aéroport, gare et
autoroute à proximité. Annonce de l’étude
THEBAULT et associé - Notaires à Loi-
reauxence - Nº SIRET : 79925734000015.
Hono. 3.50%

44 Riaille 130 000 €
+EN* : 6 000 €

RIAILLE, centre, proche commodités, grande
maison de 150 m2 habitables. Entrée, salon/
salle à manger 33 m2, salle d’eau, une cui-
sine, wc, 4 chambres, salle de bains et un
grenier de 30 m2. Garage, atelier sur terrain
avec accès au sud d’une surface de 904 m2
+ puits. Hono. 4.62%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Vallons-de-l’Erdre 110 000 €
+EN* : 5 400 €

SAINT MARS LA JAILLE, idéalement située,
proche commodités, maison de plain-pied
comprenant un hall d’entrée, une cuisine, un
salon/salle à manger avec cheminée (foyer
fermé) de 33 m2, deux chambres, une salle
de bains, wc, cave. Grands greniers à exploi-
ter. Terrain de 716 m2 avec garage et puits.
Hono. 4.91%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Vallons-de-l’Erdre 132 000 €
+EN* : 6 060 €

SAINT MARS LA JAILLE, commerces et éco-
les à pieds, agréable maison comprenant hall
d’entrée, salon/salle à manger, cuisine, 3
chambres, une salle d’eau, wc. Grenier.
Grand sous-sol, garage, atelier, chaufferie,
wc, cave, débarras. Terrain clos de 314 m2.
Travaux récents : fenêtre pvc double vitrage.
Hono. 4.59% DPE: E
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 E

Vente propriété
44 Ancenis 477 000 €

A vendre à 15 minutes d’ANCENIS venez po-
ser vos valises dans cette magnifique Villa
située à proximité des commodités, dans une
commune agréable des bords de Loire.
Hono. 2.60% DPE: C. Annonce de l’étude
THEBAULT et associé - Notaires à Loi-
reauxence - Nº SIRET : 79925734000015
Hono. 5.00% DPE: D C

Vente terrain
44 Riaille 37 000 €

+EN* : 3 600 €

RIAILLE, agréable terrain à construire situé
proche du bourg, d’une surface de 850 m2,
non viabilisé, avec façade de 38 ml autori-
sant tout type de projet. Hono. 9.73%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

SecteurdeBlain
Châteaubriant

Vente maison
44 Bouvron 157 000 €

+EN* : 7 000 €

Située dans le bourg; maison ancienne d’une
surface d’environ 61 m2 comprenant: salon
séjour avec cheminée, cuisine, arrière cui-
sine, salle d’eau, chambre. Garage attenant
de 19 m2 env., chaufferie. Grenier à exploiter
d’une surface brute d’env. 40 m2 Annexes.
Puits - Prévoir travaux. Jardin d’env. 500 m2
. Hono. 4.67%
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13

44 Fégréac 60 000 €
+EN* : 5 990 €

EN HAMEAU-Maison en pierres à restaurer.
Superficie totale de 80m2. Comprenant une
entrée sur cuisine, pièce de vie principale,
deux très grandes chambres, cellier, wc,
salle de bains et accès aux combles. Prévoir
travaux (isolation, chauffage, électricité,
plomberie et aménagement intérieur) . Hono.
9.98% DPE: F
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98 F

44 Grand-Auverne 45 000 €
+EN* : 3 600 €

LE GRAND AUVERNE, POUR UN PREMIER
ACHAT OU POUR INVESTISSEMENT LOCA-
TIF, centre bourg, agréable maison compre-
nant au rez-de-chaussée, une cuisine, salon/
salle à manger, un bureau, wc, une cave. A
l’étage, deux chambres et au-dessus un gre-
nier. Toiture bon état, menuiseries PVC dou-
ble vitrage. Hono. 8.00%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Guémené-Penfao 50 000 €
+EN* : 5 000 €

GUENOUVRY- GUEMENE PENFAO : Maison
à rénover sur 2 niveaux comprenant pièce de
vie et coin cuisine. Lingerie A l’étage 2 cham-
bres et un grenier isolé, salle de bain, wc.
Cour + 2 dépendances en pierre à rénover
Hono. 10.00% DPE: C
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 C

44 Guémené-Penfao 60 000 €
+EN* : 3 172 €

A 20 kms de Redon et proche de la gare,
maison de plain pied à rénover et compre-
nant, séjour, cuisine, 3 chambres, salle d’eau
et wc. Cave en sous sol, greniers a l’étage et
deux annexes indépendantes composé d’un
garage et d’un bâtiment de 2 pièces. Le tout
sur une parcelle de 837 m2. Prévoir travaux.
Hono. 5.00%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Guémené-Penfao 67 000 €
+EN* : 3 600 €

En campagne : petite maison à rafraichir
comprenant : un sas d’entrée (véranda), une
cuisine avec coin évier, un salon/ salle à man-
ger avec cheminée ouverte, une chambre,
une salle d’eau avec wc. Garage non atte-
nant. abri de jardin, jardinet clos avec portail
électrique. ouverture double vitrage. Hono.
5.37%
SELARL Marine JANVIER, Notaire 66
bis rue de Beslé 44290
GUEMENE-PENFAO

44 Guémené-Penfao 335 000 €
+EN* : 7 200 €

AU CALME prestations de qualité : pièce de
vie avec cuis A/E, arrière-cuis avec sde/wc,
six chbres dont suite parentale (sde/wc), bu-
reau, sdb, wc. grand grenier. Piscine cou-
verte 10 x 5 douche, wc chauff aéro. Chauff
maison entière géothermie, eau en partie sur
puits. grand ss-sol. Hangar camping-car.
Hono. 2.15%
SELARL Marine JANVIER, Notaire 66
bis rue de Beslé 44290
GUEMENE-PENFAO

44 La Chapelle-Glain 60 000 €
+EN* : 3 900 €

LA CHAPELLE GLAIN, hameau, maison ha-
bitable plus travaux. Au rez-de-chaussée, un
salon/salle à manger de 25 m2, une cuisine,
une arrière-cuisine, une salle d’eau, wc, une
buanderie et un débarras, deux caves de 23
m2, un préau. Dépendance, grenier, hangar
de 35 m2, puits, terrain de 1329 m2. Hono.
6.50% DPE: F
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 F

44 Masserac 40 000 €
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